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19.01.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

 

 

1. TÜRKİYE : 

Çavuşoğlu: AB ile ilişkilerde daha pozitif atmosfer içindeyiz 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas, Bakanlıkta 

ikili görüşmelerinin ardından ortak basın toplantısı düzenledi. Çavuşoğlu, açıklamasında, 

"Türkiye-Avrupa Birliği ilişkilerinde son zamanlarda pozitif bir atmosfer var. Özellikle aralık 

zirvesinden çıkan sonuç bizi tamamen tatmin etmese de biz bunu olumlu bir sinyal olarak 

aldığımız için biz de karşılık verdik, olumlu adımlar atmaya başladık. Sayın 

Cumhurbaşkanımızın Avrupa Birliği ile ilgili yaptığı açıklamalar, bizim de yaptığımız 

açıklama ve çalışmalar, Avrupa'dan da karşılıklı olarak olumlu adımlar ve söylemlerin 

gelmesi sayesinde daha pozitif bir atmosfer içindeyiz." dedi. Çavuşoğlu, "Diğer taraftan 

önümüzdeki süreçte Almanya ile ikili diyalog mekanizmalarımızı canlandırma konusunda 

mutabık kaldık. Ekonomik ve Ticari Ortaklık Komitesi (JETCO) toplantıları ve diğer 

alanlardaki toplantıları gerçekleştireceğiz. Özellikle değişik alanlardaki iş birliğimizi 

güçlendirmek için birlikte çalışmaya devam edeceğiz." ifadesini kullandı. (TRT Haber) 

 

Türkiye-Yunanistan askeri heyetleri NATO'da bir araya geldi 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg'in 

görüşmesi sonrası Türkiye ve Yunanistan askeri heyetleri arasında yeniden yapılmasına karar 

verilen "ayrıştırma usullerinin" ele alınacağı teknik toplantılar Brüksel'de yeniden başladı. 

Milli Savunma Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, "Türkiye-Yunanistan askeri heyetleri 

arasında "Ayrıştırma Usullerinin" ele alınacağı teknik toplantı NATO Karargahı'nda 

başlamıştır" denildi. (VoA) 

 

Suriye-Türkiye sınırında bombalı saldırı 

Suriye - Türkiye sınırında muhalif grupların kontrolünde olan Halep’in kuzey kırsalındaki 

Sicco köyünde, ekmek yüklü araca yerleştirilen patlayıcı infilak etti.  (Şarkul Avsat) 
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Terör Gündemi 

• İzmir merkezli 60 ilde FETÖ'ye düzenlenen operasyonda 218'i muvazzaf, 238 kişi 

hakkında gözaltı kararı verildi. 160 kişi yakalandı. 

• İstanbul'da terör örgütü DEAŞ'a 5 ilçede 20 adrese düzenlenen eş zamanlı 

operasyonda 16 kişi gözaltına alındı. 

• Suriye'nin kuzeyindeki Cerablus ve El Bab'da, terör örgütleri DEAŞ ve 

PKK/KCK/PYD/YPG ile iltisaklı olduğu değerlendirilen 2 şüpheli yakalandı. 

 

2. AVRUPA :  

 

Maas'tan Ankara ziyareti öncesi açıklama: Tekrar ateşle oynanmaması gerekir 

Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas Türkiye ziyareti öncesinde yaptığı açıklamada, Ankara 

ile Atina arasında Doğu Akdeniz'de yaşanan krize atıfta bulunarak, "Ateşle oynanan oyunun 

tekrarlanmaması gerektiğini" söyledi.Çavuşoğlu ile görüşmesi öncesinde konuşan Bakan, 

Türk yetkililerin Yunanistan ile görüşmelere tekrar başlamasının "önemli bir ilk adım" 

olduğunu, araştırma gemisi Barbaros Hayreddin Paşa'nın geri çekilmesinin de "Ankara'dan 

olumlu bir sinyal" olarak algılandığını belirtti.(EuroNews) 

 

İngiltere, Zaghari-Ratcliffe’in dönmesi için müzakerelerini yoğunlaştırıyor 

İngiltere Dışişleri Bakanı Dominic Raab dün yaptığı açıklamada ülkesinin, 2016 yılından bu 

yana İran’da tutuklu bulunan İran-İngiltere çifte vatandaşı Nazanin Zaghari-Ratcliffe’in 

serbest bırakılması için müzakerelerini yoğunlaştırdığını söyledi. İran mahkemesi, Zaghari-

Ratcliffe’i İran “rejimini devirmeye teşebbüs” suçundan beş yıl hapse mahkum etmişti.(Şarkul 

Avsat) 

 

Borrell Kıbrıslı liderlerle görüştü 

Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, 

Kıbrıslı liderler Ersin Tatar ve Nikos Anastasiadis ile görüştüğünü, Kıbrıs müzakerelerinin 

yeniden başlamasına katkı sağlamaya hazır olduklarını bildirdi.(CNN Türk) 

 

BM yedi ülkenin oy hakkını borçları nedeniyle askıya aldı 

Birleşmiş Milletler (BM), İran'ın da aralarında bulunduğu 7 ülkenin ödemedikleri borçları 

nedeniyle Genel Kurul'daki oy kullanma hakkını kaybettiğini açıkladı. BM Genel Sekreteri 



 
 

 3 

Antonio Guterres Genel Kurul Başkanı Volkan Bozkır'a yazdığı mektupta diğer altı ülkenin 

Nijer, Libya, Orta Afrika Cumhuriyeti, Kongo Cumhuriyeti, Güney Sudan ve Zimbabve 

olduğunu belirtti.(EuroNews) 

 

Almanya Dışişleri Bakanı Maas: Navalny serbest bırakılmalı 

Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas, gözaltına alınan Rus Muhalif Lider Alexei Navalny'e 

ilişkin açıklamasında,"Rusya, kendi anayasasına ve uluslararası yükümlülükleri ile hukukun 

üstünlüğü ilkesine ve medeni hakların korunmasına bağlıdır. Bu ilkeler, Alexei Navalny'ye de 

uygulanmalıdır. Alexei Navalny derhal serbest bırakılmalı" ifadelerini kullandı.(Şarkul Avsat) 

 

Avrupa Komisyonu’ndan Navalni’yi ‘derhal serbest bırakma’ çağrısı 

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen'in konuya ilişkin açıklamasında, “Aleksey 

Navalni’nin dün Rusya’ya döndükten sonra Rus yetkililer tarafından gözaltına alınmasını 

kınıyorum. Rus yetkililer onu derhal serbest bırakmalı ve güvenliğini sağlamalıdır. Siyasi 

muhaliflerin tutuklanması Rusya’nın uluslararası taahhütlerine aykırıdır” dedi.(Şarkul Avsat) 

Doğu Akdeniz 

• Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov: (Yunanistan'ın 12 mil iddiası) Bu, 1982 BMDHS'den 

gelen bir hak. Sözleşme devletlerin, karasularını 12 deniz mili genişliğindeki alanda 

belirleyebileceğini söylüyor. Yunanistan bunu duyurduğunda da bunun tamamen 

meşru bir karar olduğunu söyledik. 

• Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu: Yunanistan provokasyona devam ediyor. Silahtan 

arındırılmış adaların statüsünü değiştirecek adımlar atıyor. Biz bunların amacını 

biliyoruz. Bizi provoke edecekler sonra AB’ye dönecek ‘Bakın Türkiye’ye yaptırım 

uygulayın’ diyecekler. 

• Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu: Yunanistan hangi bakımdan ‘burada sadece deniz yetki 

alanlarını görüşeceğiz’ dedi bilmiyorum ama faydalı bir yaklaşım değil. Yunanistan ile 

Türkiye arasında gerginliğe yol açan Ege Denizi ile ilgili, adalar ile ilgili konular var, 

deniz yetki alanlarıyla da ilgili konular var. Öncesinde tüm bu konuları görüşüyorduk. 

2016’dan bu yana Yunanistan istemediği için görüşmeler devam etmedi. 

• Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas: Yunanistan ile ön görüşmelerin haftaya 

yeniden başlayacak olmasından çok memnunuz. Herkes bu adımı bölgedeki istikrar 

açısından çok olumlu karşıladı. AB ile Türkiye arasındaki olaylar bazı izler bıraktı. 
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Zor tartışmalarımız oldu Doğu Akdeniz konusunda örneğin. Bazı müttefikler, savaş 

gemileriyle karşı karşıya geldi. Bu tür durumları artık yaşamak istemiyoruz. 

• Atina merkezli Pentapostagma: Yunanistan'ın elinde karasularını 12 mile kadar 

genişletme hakkı adı verilen büyük silah var.  Kıta sahanlığının sınırlandırılmasına 

yönelik müzakereler başlamadan önce bu silahımızı kullanmalıyız ve anlaşmazlık 

durumunda Lahey'e gitmeliyiz. 

• Yediot Aharonot: İsrail, Hamas'ın İstanbul'daki faaliyetleri durdurulmayana kadar 

Ankara Büyükelçisini geri göndermeyecek. Dışişleri Bakanlığı, Bulgaristan 

Büyükelçimiz Irit Lillian'ı Ankara Büyükelçiliği'ne atadı. Lillian, Türkiye konusunda 

uzman bir diplomat. (@akdenizpolitik) 

• KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, AB Dış İlişkiler Yüksek Temsilcisi Josep Borel 

ile telefonda görüştü. Tatar, Kıbrıs’ta iki tarafın egemen eşitliği ve eşit uluslararası 

statülerine saygı gösterilmesi halinde südürülebilir ve adil bir uzlaşıya 

ulaşılabileceğini kaydetti. 

• Avrupa Birliği'nin dönem başkanlığını 1 Ocak'ta Polonya'dan devralan Almanya 

Dışişleri Bakanı Heiko Maas, Türkiye ile Yunanistan arasındaki ilişkilerde doğalgaz 

anlaşmazlığında gözlenen yumuşamanın "kalıcı olmasını umduğunu" söyledi. 

(@AkdenizKibris) 

3. ORTA DOĞU : 

 

Milli Savunma Bakanı Akar ve Genelkurmay Başkanı Güler Irak’ta 

Milli Savunma Bakanı Akar’ın Bağdat ziyaretinin temel konusunun terörle mücadelede 

Türkiye ve Irak arasındaki iş birliği olacağı belirtildi. Akar ve Orgeneral Güler’in Irak 

Cumhurbaşkanı Berhem Salih, Başbakan Mustafa Kazemi, İçişleri Bakanı Osman Ğanimi ve 

Savunma Bakanı Cuma Anad dahil olmak üzere bazı üst düzey görüşmeler yapması 

planlanıyor. (DHA) 

 

Irak’ın Fetih ittifakı: Kazımi yönetimi ABD’nin tecavüzlerine karşı net tutum sergilemiyor 

Irak parlamentosunda yer alan Fetih ittifakı üyelerinden Muhammed Kerim, Mustafa Kazımi 

yönetimi Amerika devletinin Haşdi Şabi hareketine yönelik saldırılarına karşı net ve sabit bir 

tutum sergilemekten aciz olduğunu belirtti. Kerim, Bağdat yönetimi şimdiye kadar Amerika 
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devletinin tecavüzlerine karşı net bir tutum sergilemediğini, Kazımi yönetimi bu konuda aciz 

göründüğünü kaydetti. (FHA) 

 

İran'ın BM Daimi Temsilcisi: ABD düşmanca politikasıyla hiçbir yere varmaz 

İran'ın Birleşmiş Milletler Daimi Temsilcisi Mecid Tahtı Revançı, Amerikalıların düşmanlığı 

durdurması gerektiğini belirterek, "Onlar İran'ın uluslararası kurallar çerçevesinde komşularla 

barış ve huzur içinde yaşamak isteyen bölgenin güçlübir ülkesi ve kesin bir gerçeği olduğunu 

kabul etmeli ve anlamalılar" dedi. Revançi ayrıca, Biden yönetimi ile ilgili yargıya varmak 

için aceleleri olmadığını söyledi. (YJC) 

 

Zarif: Trump yönetiminin yaptıkları İran iradesini etkilemez 

İran Dışişleri Bakanı Cevad Zarif, İran’ın gerginlik ve savaş peşinde olmadığını ve bitmek 

üzere olan Trump hükümetinin yaptıklarının da İran halkının iradesine etki etmediğini 

söyledi. Zarif, ‘’Eğer kimse İran’a saldırı niyetindeyse daha önceki tecavüzleri de göz önünde 

bulundurmalı, fakat Trump yönetiminin bir iki günlük ömründe bizim önleyici 

uygulamalarımız iyi cevap veremektedir” dedi. (İSNA) 

 

Şam ile Tel Aviv, İran ve milislerini Suriye’den çıkarmak için Rusya garantörlüğünde 

toplantı  

Suriye’deki Rus Hmeymim Hava Üssü’nün geçen ay İsrail ve Suriyeli yetkililerin toplantısına 

ev sahipliği yaptığı bildirildi. Tel Aviv’in toplantıda İran ve milislerinin Suriye’den 

çıkarılmasını talep ettiği belirtildi. Şam ve Tel Aviv bu toplantı hakkında rapor yayınlandı: 

“Suriye’nin Arap Birliği’ne dönmesinin kolaylaştırılması. 

İran’ın biriken borçlarını ödemesi için Şam’a mali yardımlar yapılması. 

Suriye’ye uygulanan Batı yaptırımlarını kaldırılması.” 

İsrail heyeti ise taleplerini şöyle sıraladı: 

“İran, Hizbullah ve İran’ın desteklediği milislerin tamamının Suriye’den çıkarılması. 

Muhalifleri de kapsayacak bir hükümetin kurulması. 

Askeri ve güvenlik kurumlarının yeniden yapılandırılması. 

Ordudan ayrılan komutanların güvence verilerek geri dönüşlerinin sağlanması.” 

Toplantının sonunda tarafların herhangi bir anlaşma imzalamadığı belirtilen raporda, “Fakat 

toplantı, Rusya’nın ilerleme kaydettiği ve 2021’de önemli bir genişlemeye tanık olması 

beklenen bir yolun başlangıcını oluşturuyor. Zira Moskova, rejim ve İsrail arasında doğrudan 
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ilişki kurmanın, rejim için bir can simidi olacağını ve rejimin Suriye’deki siyasi meşruiyetine 

uluslararası bir destek almasını mümkün kılacağını düşünüyor” ifadelerine yer verildi. (Şarkul 

Avsat) 

Suriye 

• Rusya, Suriye'de Türkiye sınırına yeni askerler yerleştirecek. Rus yetkili: "300 Rus 

askeri Ain Issa, Tal Tamr, Amûdê ve diğer yerleşim merkezlerine konuşlandırılacak." 

Haseke vilayetindeki Kamışlı Havaalanına tabur büyüklüğünde bir birlik indi. 

• PYD Eşbaşkanı İlham Ahmed: "2021 planımız, tüm Suriyeli muhalif güçler için ulusal 

bir konferans düzenlemek ve yurt dışında bulunan Suriyeli muhalif güçlerle iletişim 

kurmaktır." 

• Rusya Dışişleri Bakanı Sergei Lavrov: "ABD işgal kuvveti acımasızca Suriye'de 

hidrokarbonları çalıyor. Bunların gelirlerini de Kürt ayrılıkçılar da dahil olmak üzere 

uşaklarını desteklemek, Şam'la diyalogdan caydırmak ve ayrılıkçı duyguları teşvik 

etmek için kullanıyor." 

• 70 IŞİD'li teröristin, Suriye'nin güneydoğusunda yer alan Amerikan Tenf Üssü'ne 

götürüldüğünü bildirildi. ABD'nin söz konusu teröristleri, Hasake'deki "es Saneviye es 

Sınaiye" Hapishanesi'nden tahliye ederek, Irak-Ürdün sınırları yakınlarında yer alan 

Tenf askeri üssüne götürdü. (El-Meyadin, SANA) 

 

4. AFRİKA : 

 

Mısır'dan Katar'a uçuşlar yeniden başladı 

Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri (BAE), Bahreyn ve Mısır bloğu ile Katar 

arasındaki diplomatik krizin 5 Ocak'ta Körfez İşbirliği Konseyi (KİK) zirvesinde imzalanan 

bildiriyle sona ermesi sonrası beklenen adımlar birbiri ardına atılıyor. Son olarak Mısır'dan 

Katar'a uçuşlar yeniden başladı. (Sputnik) 

 

BM Libya Özel Temsilciliğine Slovak diplomat Jan Kubis getirildi 

BM Genel Sekreteri Antonio Guterres, Gassan Selame'nin istifasının ardından uzun süredir 

boş kalan bu göreve Kubis'i atadığını açıkladı. Jan Kubis, daha önce BM Lübnan Özel 

Koordinatörü ve BM Irak Özel Temsilcisi olarak da görev yapmıştı. (EuroNews) 
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Libya’da yeni bir yürütme otoritesi oluşturulmasında sona yaklaşıldı 

Libya, Başta ABD olmak üzere Batı’dan yapılan olumlu memnuniyet açıklamalar yapıldıktan 

sonra bugün Birleşmiş Milletler (BM) tarafından ortaya konulan süreç doğrultusunda, yeni 

yürütme otoritesini seçme mekanizmasını oylayan Siyasi Diyalog Forumu’nun sonuçlarını 

bekliyor. (Şarkul Avsat) 

 

5. ASYA :  

 

Kazakistan'da yeni hükümet onaylandı 

Kazakistan Cumhurbaşkanı Kasım Jomart Tokayev, Kazakistan’da yeni Hükümeti onayladı. 

İmzalanan yeni kararname kapsamında yeni bakanlar ve Başbakan yardımcıları atandı. 

(TengriNews) 

 

Türkmenistan, Sputnik V aşısını tescilleyen ilk Orta Asya ülkesi oldu  

Rusya Doğrudan Yatırım Fonu’nun (RDIF) açıklamasına göre, Türkmenistan Sağlık 

Bakanlığı, Rus Sputnik V koronavirüs aşısına onay verdi. Türkmenistan böylece Sputnik V 

aşısını tescil eden ilk Orta Asya ülkesi oldu.(Sputnik) 

 

Pakistan, Çin menşeli Sinopharm aşısına acil durumlarda kullanım onayı verdi 

Pakistan, Çinli Sinopharm şirketinin yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı geliştirdiği aşının 

acil durumlarda kullanılmasını onayladı. 

Pakistan İlaç Düzenleme Kurumu'nun (DRAP), Sinopharm aşısının acil kullanımına onay 

verdiği bildirildi.(EuroNews) 

 

Hindistan-ABD ilişkilerinde S-400 alımı gerilimi 

S-400 hava savunma sistemleri almayı planlayan Hindistan'a yönelik Amerika Birleşik 

Devletleri'nin (ABD) yaptırım uyarıları yeni başkan Joe Biden döneminde de devam edecek. 

Savunma sistemleri teslim edilirse, Türkiye'ye uygulanan yaptırımların benzerinin Hindistan'a 

da uygulanması bekleniyor. (Sputnik) 
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Karabağ Son Durum 

• Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov, Moskova'nın Dağlık Karabağ'ın bağımsızlığını 

tanımayı ve onu Rusya'ya dahil etmeyi "düşünmediğini" belirtti. 

• Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov: Karabağ’ın statüsünden, 9 Kasım 

anlaşmasında kasıtlı olarak bahsedilmiyor. Şu anda Karabağ’ın statüsü konusunda 

ilerlemek için iyi bir zaman değil, bu geleceğe bırakılmış bir konudur. 

• Dağlık Karabağ'a Ermenilerin dönüşü devam ediyor. Ayrıca Rusya Savunma 

Bakanlığının yayınladığı haritada Şuşa şehrinin yakınındaki Şuşhakent bölgesi Rus 

Barış Güçleri kontrolünde gözüküyor. (@RusenPress) 

6. ABD : 

 

Biden-Tahran Görüşmesi Yakın 

Washington’dan bilgi sahibi bir kaynağa göre Joe Biden’in resmen yemin ederek ABD 

Başkanlığı görevini devralmasının hemen ardından İran’la olan nükleer dosyanın yeniden 

açılması gündeme gelecek. CİA başkanlığına J. Burns’un getirilmesi, ulusal güvenlik 

danışmanlığına Jake Sullivan’ın atanması ve dışişleri bakanlığı yardımcılığı görevinin Obama 

döneminde nükleer anlaşmanın mühendislerinden olan Wendy R. Sherman’ın tevdi edilmesi 

Biden’in ivedilikle İran’la müzakereleri başlatmak istediğini göstermektedir. (Kuveyt Al-

Kabas) 

 

ABD B-52 bombardıman uçaklarını bir kez daha Ortadoğu semalarına gönderdi 

ABD ile İran arasında gerilim tırmanırken CENTCOM, Ortadoğu'da nükleer başlık taşıma 

kapasitesine sahip B-52 bombardıman uçaklarıyla bir askeri güç gösterisi 

gerçekleştirdi.CENTCOM Komutanı Orgeneral Kenneth F. McKenzie'nin açıklamasına 

göre,"Stratejik varlıkların kısa süreli olarak konuşlandırılması, bölgedeki savunma 

politikamızın önemli bir parçası. Böylece hem dostlarımıza hem de potansiyel 

düşmanlarımıza açık ve tutarlı bir mesaj veriyoruz" ifadelerini kullandı.(Sputnik) 

 

Trump İngiltere, İrlanda ve Brezilya'ya seyahat yasağını kaldırdı 

ABD Başkanı Donald Trump, 2020 Mart ayında Şengen bölgesinde yer alan Avrupa 

ülkelerinin yanı sıra İngiltere, İrlanda ve Brezilya'dan ABD'ye seyahat eden yabancı ülke 

vatandaşlarına getirilen seyahat yasaklarına ilişkin yeni bir karara imza attı.ABD Başkanı 
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Trump, Şengen bölgesi, İngiltere, İrlanda ve Brezilya'ya Kovid-19'dan dolayı seyahat 

yasağını, 26 Ocak'tan itibaren geçerli olmak üzere kaldırdı.(Sputnik) 

 

7. RUSYA :  

Rusya: Muhalif lider Aleksey Navalny'ye bir aylık tutuklama kararı 

Muhalif liderin tutuklanma haberini avukatı Vadim Kobzev Twitter hesabından duyurdu. 

Avukat paylaştığı mesajda "Aleksey Navalny 15 Şubat'a kadar bir ay boyunca tutuklu 

kalacak" dedi. (euronews) 

Rusya, 2 Hollandalı diplomatı sınır dışı etme kararı aldı 

Rusya Dışişleri Bakanlığı, Hollanda’nın Moskova Büyükelçiliğinde çalışan 2 diplomatın sınır 

dışı edilmesine karar verildiğini bildirdi. Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, Hollanda’nın 

geçen sene 2 Rus diplomatını “istenmeyen kişi” ilan ettiği hatırlatılarak, bunun “düşmanca” 

ve “kışkırtıcı” adım olduğu belirtildi. (tass/ria) 

Lavrov: Batı, Navalnıy bahanesi ile kendi krizlerini örtüyor 

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Rus muhalif Aleksey Navalnıy’ın gözaltına 

alınmasına ilişkin Batı’nın tepkisini, bu ülkelerin kendi içindeki krizi örtme çabası olarak 

yorumladı. (ria/interfax) 

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov: 

• “Bartholomeos, ABD'nin emriyle Ortodoksluğun etkisini ortadan kaldırmaya 

çalışıyor. Bartholomeos'un misyonu, görünüşe göre ABD'liler tarafından 

hazırlanıyor.” 

• “Batılı siyasetçiler kendi ülkelerindeki krizlerden dikkatleri uzaklaştırmak için 

Navalnıy olayına sarıldı.  Batı, Rusya’ya dayanaksız bir biçimde yönelttiği hiçbir 

suçlamanın altını doldurmak için şimdiye dek kanıt sunabilmiş değil.” 

• "ABD işgal kuvveti acımasızca Suriye'de hidrokarbonları çalıyor. Bunların gelirlerini 

de Kürt ayrılıkçılar da dahil olmak üzere uşaklarını desteklemek, Şam'la diyalogdan 

caydırmak ve ayrılıkçı duyguları teşvik etmek için kullanıyor." 
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• “Rusya Federasyonu, Suriye'de ABD ile çatışmaya girip kendilerini sınır dışı etme 

niyetinde değil, ancak Washington'un Suriye makamlarına ait hedeflere karşı kuvvet 

kullanmamasını kesinlikle talep ediyor.” (@RusenPress) 

Rusya, 'Açık Semalar' uçaklarını başka amaçlar için modernize etmeye hazır 

Rus devlet savunma sanayii şirketi Rostec, Açık Semalar Antlaşması (ASA) kapsamında 

kullanılan Tu-214ON uçaklarını gözlemlerle ilgili olmayan ödevlerin çözümünde kullanmak 

için modernize etmeye hazır olduklarını söyledi. (tass/sputnik) 

 8. EKONOMİ : 

19 Ocak 2021 anlık ve güncel çeyrek altın kuru fiyatları 

Spot piyasada 19 Ocak 2021 çeyrek altın alış fiyatı 706,90 lira, satış fiyatı 724,57 liradan 

işlem görüyor. Gram altında ise alış fiyatı 441,46 lira, satış fiyatı 441,75 lira seviyesinde yer 

alıyor. 

19 Ocak 2021 dolar - euro fiyatları 

Dün günün ilk bölümünde 7,54'e kadar tırmandıktan sonra piyasaların kapanışına doğru 7,46-

7,47'lerde dengelenen dolar/TL, bugün de benzer seviyelerde işlem görüyor. Euro/TL ise 

9,03'lerden el değiştiriyor. Yurt içinde Hazine ihaleleri ve konut fiyat endeksinin izleneceği 

yeni günde, yurt dışında çok öne çıkan bir veri bulunmuyor. Dolar kurunda gözler Merkez 

Bankası'nın perşembe günü yapacağı toplantıya çevrildi. TCMB PPK toplantısında yılın ilk 

faiz kararı açıklanacak. Beklenti faizlerin sabit bırakılması yönünde. (NTV Para) 
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